РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Принято

Собрание депутатов                                                                   «24» декабря 2020 г.

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Вольно-Донского сельского поселения   от 21. 12. 2015 № 72

«Об утверждении схемы многомандатного

 избирательного округа по выборам депутатов

 Собрания депутатов  Вольно-Донского  сельского

поселения Морозовского района Ростовской области

четвертого созыва»

В целях приведения  в соответствии с  действующим законодательством Собрание депутатов Вольно-Донского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести   в решение  от 21.12.2015 № 72 « Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов  Вольно-Донского  сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва» Вольно-Донского  сельского поселения следующие изменения:

1.1 .  В наименовании слова «четвертого созыва» исключить;

1.2 . В пункте 1  слова «четвертого созыва» исключить;

1.3 . В приложении слова  «четвертого созыва» исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания .

3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

 Председатель Собрания депутатов-

  Глава Вольно-Донского

 сельского поселения                                                                        Э.В. Ситникова
Ст-ца Вольно-Донская

«24» декабрь  2020 г.

№111